22/09/2023, 12:16 Encaminhamento de Destaque Empresarial 0006/2023 proc. 4767/2023

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/88161 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR OCTAVIO SAMPAIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

ENCAMINHAMENTO DE DESTAQUE EMPRESARIAL
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4767/2023

INDICA A SRA. FERNANDA MALAFAIA
BULGARELLI PARA RECEBER O PRÊMIO
DE DESTAQUE EMPRESARIAL

O Vereador Octavio Sampaio, infra-assinado, com fundamento no que dispõe a Resolução nº
27/2007, pelo presente INDICA a Sra. Fernanda Malafaia Bulgarelli, para receber o Prêmio de
DESTAQUE EMPRESARIAL 2023.

 JUSTIFICATIVA

Fernanda é formada em Ed. Física, Fisioterapia e coreógrafa e fotógrafa. Especializou-se em
fotografia de família e em Newborn.

Renomada no seu meio atendendo a mais de 4000 famílias em nosso município.

Sala das Sessões, 21 de setembro de 2023

OCTAVIO SAMPAIO
Vereador

Data do Documento: 21/09/2023 - 14:25:17
Data do Processo: 21/09/2023 - 14:27:17
Processo: 4767/2023

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230565006300064767

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565006300064767
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565006300064767